eÂn*ena MUNTctPAL
A CA§À ÚO NOSSO POVO

DECRETO LEGISLATIVO N9 A27/2025, DE 77 DE NOVEMBRO DE 2025.

EMENTA: Concede Título Honorífico de
Cidadão Caridadense, ao Senhor Kassya
Mikoelson Ribeiro de Freitas, e dá outras
providências.

A CÂfUAnn MUNICIPAI DE CARIDADE, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. ls - Fica concedida o Título Honorífico de Cidadão Caridadense , ao Senhor

Kassyo Mikaelson Ribeiro de Freitas, pelos relevantes serviços prestados ao

Município de Caridade, com ênfase para diversas áreas como educação e social,

contribuindo significativamente para o bem-estar de nossa população.

Art. 2e - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Caridade, aos 17 de novembro
2025.

Fcl hrbfuztáoa.at,qM
Francisco Cícero Uchôo Almeids

Presidente

1